• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEGUNDA-FEIRA – 22 DE JULHO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 137

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ DECRETO Nº 125A/2024: FICA NOMEADA A SRA ACILEDNA DA SILVA ALMEIDA SOARES PARA O CARGO EM

COMISSAO DE VICE DIRETORA ESCOLAR.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEGUNDA-FEIRA

22 DE JULHO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 137

lplF2A
BAHIA

Prefeitura Municipal de lpira
Erfud® da Bahia
CNPJ 14.®42.6§9/0®01 -15
R®d. BA 05a, Kin 86 - Contro A®m!nlstratlvo,
lpirs - BA, 44600-COO

SMADM
Secretaria Municipal de Administragao

DECRETO N°.125.A , DE 05 DE JULHO DE 2024.

Publlcado no
•`.,    :-ii+`',.`-:,:.,' --,,.

0  PREFEITO DO MUNICIPIO  DE  IPIRA,  ESTADO DA BAHIA,  no  uso de suas
atribuig6es  legais  que  lhe  sao  conferidas  pelo  Art.  92,  Ill,  da  Lei  Organica  do
Municipio de lpira/BA e demais legislag6es atinentes a materia;

D E C R E T A:

Art.  1° -  Fica  nomeada  a  Sra.  Aciledna  da  Silva Almeida  Soares,  para  o
cargo em Comissao de Vice-Diretora Escolar da Escola Municipal Jose Leao dos
Santos,  Porte  Medio,  lotada  na  Secretaria de  Educagao da  Prefeitura  Municipal
de lpifa/BA.

Art.2°   -   Este   Decreto   entra   em   vigor   na   data   de   sua   publicagao,
revogando-se as disposie6es em contfario.

Publiquelse, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito de lpira (BA), 05 de julho de 2024.

EDVONILSON SILV4 Assinado de forma digital

SANTOS:27786:,?S#:§RE%%?2¥;LBS6°oZBS::¥A
53

EDVONILSON SILVA SANTOS
Prefeito Municipal

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-07-22T10:09:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182